
RAADSBESLUIT: 

 

De raad van de gemeente Leiden: 

 

Gezien het voorstel van burgemeester en wethouders (Raadsvoorstel       van 2020), mede 

gezien het advies van de commissie,  

 

 

BESLUIT 

1. Op grond van artikel 3.7, lid 1 van de Wet ruimtelijke ordening (Wro) het 

voorbereidingsbesluit NL.IMRO.0546. VBB0016-0301 te nemen dat van toepassing is op 

delen van het perceel kadastraal bekend onder sectie O, met de nummers 2236; 5257; 

4882; 4881; 2052; 2043, zoals aangegeven op de bij dit besluit behorende tekening met 

nummer NL.IMRO.0546. VBB0016-0301, waarmee wordt verklaard dat voor dit 

deelgebied Lammenschansstrip een of meerdere bestemmingsplannen worden 

voorbereid; 

2. Te bepalen op grond van artikel 3.7 lid 4 Wro dat het in het gebied waarvoor dit 

voorbereidingsbesluit geldt verboden is om het gebruik van gronden en bouwwerken of 

een deel daarvan te wijzigen in een andere vorm van gebruik dan aanwezig op de dag 

van inwerkingtreding van dit voorbereidingsbesluit; 

3. Te bepalen dat dit voorbereidingsbesluit na bekendmaking op 9 oktober 2020 in werking 

treedt. 

 

 

 

Gedaan in de openbare raadsvergadering van, 

 

de Griffier,  de Voorzitter, 

 

 

 

 

Portefeuillehouder:  

Fleur Spijker 

 

 


